グランテーラープリズム
型番一覧
グランテーラープリズムはプリズムの接合面がエアース
ペースになっております。接着剤を使用しておりません
ので紫外光の吸収が少ないという特長があります。
長さと開口数の比は約1.0であり、比較的薄い偏光プリ
ズムです。
250 nmで50％以上の透過率を持つ厚さ10 mmの方解石
のみ選別しておりますので、使用波長帯域は250 - 2300
nmです。
外径 長さ
TY-B-8 8 0.748 0.625
TY-B-10 10 0.748 0.625
TY-B-12 12 0.873 0.750
TY-B-15 15 1.123 0.875
TY-B-20 20 1.373 1.125
TY-A-8 8 0.748 0.625
TY-A-10 10 0.748 0.625
TY-A-12 12 0.873 0.750
TY-A-15 15 1.123 0.875
TY-A-20 20 1.373 1.125
TY-S-8 8 0.748 0.625
TY-S-10 10 0.748 0.625
TY-S-12 12 0.873 0.750
TY-S-15 15 1.123 0.875
TY-S-20 20 1.373 1.125
TY-E-8 8 0.748 0.625
TY-E-10 10 0.748 0.625
TY-E-12 12 0.873 0.750
TY-E-15 15 1.123 0.875
TY-E-20 20 1.373 1.125
型番 材質
波長帯域
(nm)
有効径